[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_26_»__05______2021 г.

                                       № 281__

О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.03.2021 № 149 «О реорганизации муниципального казенного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Материально-техническая служба Иркутского района» в форме присоединения к муниципальному казенному учреждению Иркутского районного муниципального образования «Хозяйственно-эксплуатационная служба Иркутского района»
В целях оптимизации работы учреждений Иркутского районного муниципального образования, руководствуясь статьями 57-60 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Иркутского района от 14.10.2010 № 6597 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений  Иркутского районного муниципального образования, а также утверждения уставом муниципальных учреждений Иркутского районного муниципального образования и внесения в них изменений», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.03.2021 № 149 «О реорганизации муниципального казенного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Материально-техническая служба Иркутского района» в форме присоединения к муниципальному казенному учреждению Иркутского районного муниципального образования «Хозяйственно-эксплуатационная служба Иркутского района» (далее – Постановление), изложив пункт 10 в следующей редакции:
«10. Срок для исполнения постановления установить до полного завершения реорганизационных мероприятий, но не позднее 16.07.2021».
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно – контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал Постановления информацию о внесении изменения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата - начальника организационно-контрольного управления.

Мэр района                                                                                               Л.П. Фролов